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RESULTADOS PROGRAMA DE INCENTIVO 2017 ‐ SEDE BUENOS AIRES 

Nómina de Profesores que obtuvieron el INCENTIVO UNIVERSIDAD:  

Abades, Irma Soledad 

Abdel, Masih Samira 

Acosta, Estela Mercedes 

Agüero, Abel Luis 

Alasino, Carlos María 

Albesi, Eduardo José 

Albónico, Marcelo 

Alonso, María Del Carmen 

Andersson, Adriana Victoria 

Arana, Horacio Miguel 

Baró, Marcelo Adrián 

Barreiro, Virginia 

Barrientos, Miguel 

Benussi, Domingo Luis 

Bercholc, Jorge Omar 

Berensztein, Esperanza Beatriz 

Bergalli, Rosa Miriam 

Bergamini, Maria Lorena 

Blanco, Carlos Alberto 

Botbol, Livio Alejandro 

Bruno, Marcos Esteban 

Brusca, María Isabel 

Bujan, Marta Liliana 

Capmourteres, Carlos Alberto 

Carballo, Myriam Liliana 

Cardacci, Darío Guillermo 
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Carnovale, Susana Irma 

Ceriani, Sofía Daniela 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Colasurdo, Renato 

Colombo, Hugo Roberto 

Colombo, María Elena 

Compagnoni, Ana María 

Correa, Facundo Juan Manuel 

Cortese, Elisa Norma 

Cortese, Ricardo Horacio 

Darín, Susana Beatriz 

Del Manzo, Gustavo Adolfo 

Depaula, Pablo Domingo 

Di Luca, María Teresa 

Díaz, Nélida Alicia 

Domínguez, Manuel Pablo 

Dreyfus, Marcelo Daniel 

Drutman, Joel 

Duffau, Beatriz Alicia 

Duran, Valeria Vanesa 

Durand, María Florencia 

Estrín, Marcelo Adrián 

Fernández Amado, Marcela Claudia 

Fernández, Liliana Mónica 

Ferrel, Eduardo Rubén 

Finamore, Marcelo José 

Frega Navia, Ricardo Daniel 

Fuentes, Ana Nydia 
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Ganso, Hector 

Garat, Sofia 

Gauna Palavecino, María Lorena 

Gauna, Vicente Manuel 

Gaztelú, Jorge 

Goncalves, Liliana Mónica 

González Pagliere Llauro, Javier 

González, Lelia Nidia 

González, Oscar 

Guerrero, Daniela Fabiana 

Hansen, Marcelo 

Hermida, María Elena 

Hölzel, Gabriel José 

Iguri, Sergio Manuel 

Irei, Amalia Veronica 

Kaseta, María Celina 

Kluger, Viviana 

Kraus, Germán Avelino 

Lama, María Anabel 

Lanzieri, Lilian Fernanda 

Lawes, David Oscar 

Lopez, Marisol 

Lorences, Martín 

Lovazzano, Marta 

Maddocks, Sebastian 

Martínez, Alicia Daniela 

Marugo, Daniel Silvio 

Masciantonio, Laura 
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Méndez Djedjeian, María Alejandra 

Montangero, Víctor Enrique 

Mustaca, Alba Elisabeth 

Naso, Fernando Francisco 

Nonna, Silvia Cristina 

Novillo Martínez, Hebe 

Noya, Oscar Eduardo 

Núñez, Javier Oscar 

Oliva, Ana María 

Orzi, Ricardo Marcelo 

Oviedo, Verónica Noemí 

Pagani, Enrique Ernesto 

Pereyra, Lía Azurea 

Pereyra, Susana Beatriz 

Pérez Baztarrica, Gabriel Edgardo 

Perlongher, Melina Claudia 

Perotti, Alejandro Daniel 

Pesci, José Pedro 

Pietrantueno, Claudio Rolando 

Pollo, María Fabiana 

Quallito, Vicenta 

Quiroga Shraer, Ciro Leonardo 

Ramos, Marisa 

Rebollo, Joaquín Miguel 

Regnasco, María Josefina 

Rigamonti, María Cristina 

Rivas, Carlos Félix 

Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 
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Rotstein, Berta 

Sánchez Bayona, Eduardo Atilio 

Sánchez, José 

Scali, Jorge Omar 

Schanz, Mónica Graciela 

Segovia, Nora Susana 

Serbia, María Dolores 

Sousa, Mabel Estela 

Tealdi, Mariana Victoria 

Teragni, Eduardo 

Tognolotti, Jorge Santiago 

Trodler, Carlos Rolando 

Troilo, Rosa Leticia 

Ucha, Marcela Gisela 

Verdú, Sergio Darío 

Virgillito, Alejandro Gabriel 

Wischñevsky, Marcelo Fabián 

Zachín, Jorge Eugenio 

Zeni, Susana Noemí 

 

Nómina de Profesores que obtuvieron el INCENTIVO FACULTAD:  

 

Facultad de Arquitectura 

Primer Incentivo Facultad: 

Hölzel, Gabriel José 

Iguri, Sergio Manuel 

Pesci, José Pedro 

Quallito, Vicenta  

Segundo Incentivo Facultad:  
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Abades, Irma Soledad 

Cerone, Fernando Damián 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Compagnoni, Ana María 

Finamore, Marcelo José  

Tercer Incentivo Facultad: 

Carelli, Jorge Osvaldo 

De La Vega, Agustín Héctor 

Hougassian, Eduardo 

Larosa, María Victoria 

Torres, Claudio Fabián  

 

Facultad de Ciencias de la Comunicación: 

Primer Incentivo Facultad: 

Baró, Marcelo Adrián 

Durán, Valeria Vanesa 

González Pagliere Llauro, Javier 

González, Lelia Nidia 

Guerrero, Daniela Fabiana 

Kaseta, María Celina 

Lanzieri, Lilian Fernanda 

Pereyra, Susana Beatriz 

Ramos, Marisa 

Sánchez Bayona, Eduardo Atilio 

Sánchez, José 

Wischñevsky, Marcelo Fabián 

Zachín, Jorge Eugenio  

Segundo Incentivo Facultad: 
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Albónico, Marcelo 

Batalla, Mario Ricardo 

Cappelletti, Daniel Alejandro 

Colombotto, Ricardo Luis 

Del Manzo, Gustavo Adolfo 

Fuentes, Santiago 

Giglio, Ezequiel Eduardo 

Hansen, Marcelo 

Kleywegt, Juan Carlos 

Lawes, David Oscar 

Perlongher, Melina Claudia 

Rodríguez, Roberto Jorge 

Tognolotti, Jorge Santiago 

Tonella, Carla Vanesa 

Varela, Diana Cristina  

Tercer Incentivo Facultad: 

Bendesky, Jorge Mario 

Cabot, Marcelo Gabriel 

Firszt, Alejandro 

Fushimi, Nadina Alicia 

García, Pablo Sebastián 

Joswig, Axel Gustavo 

Julián, Ignacio Ezequiel 

Marchezotti, Juan Esteban 

Mc Loughlin, Juan María 

Morcillo, Carlos 
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Porini, Flavio Claudio 

Salas, Carla Vanesa 

Siniawski, Romina Andrea 

Sonin, Eduardo Valentín 

Vázquez, Karina Verónica 

Facultad de Ciencias Empresariales 

Primer Incentivo Facultad: 

Alasino, Carlos María 

Albónico, Marcelo 

Alonso, María Del Carmen 

Arana, Horacio Miguel 

Buján, Marta Liliana 

Darín, Susana Beatriz 

Kraus, Germán Avelino 

Lorences, Martín 

Maddocks, Sebastián 

Marugo, Daniel Silvio 

Núñez, Javier Oscar 

Orzi, Ricardo Marcelo 

Pietrantueno, Claudio Rolando 

Rebollo, Joaquín Miguel  

Segundo Incentivo Facultad: 

Bajo, Carlos Enrique 

Bessouat Fernández, Ezequiel Mario 

Blanco, María Inés 

Dreyfus, Marcelo Daniel 

Durán, Obdulio 

Fajfar, Pablo Francisco 
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Gelso, Aldo Rubén 

Guastavino, Carlos Reineri 

Guzzi, Nélida Mabel 

Hernández, Adrián Luis 

Lambardi, Mirta Noemí 

Lawes, David Oscar 

Malave González, Beltrán Enrique 

Poet, Alexis Iván 

Ramírez Gastón Prpich, Cristiam Jesús 

Rocca, Claudio Marcelo 

Viviani, Juliana Valeria  

Tercer Incentivo Facultad: 

Andreatta, Carlos Alberto 

Calvo, María Belen 

Carfi, Cecilia Alejandra 

Colaianni, Liliana Mabel 

Douthat, Lorena 

Esturo, Juan José Roberto 

Giordano, Luciano Martín 

Groppo, Adolfo Pedro 

Guaragno, Ana María 

Mainardi, Susana Silvia 

Noto, Gabriel Leonardo 

Paiva Pinchi, José Mariano 

Pérez Favorito, Ema Liliana 

Pigna, Hilda Susana 

Preli, Mariana Isabel 

Rodríguez, Cristian Ernesto 
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Vello, Cecilia Mariela 

  

Facultad de Derecho y Ciencias Políticas:  

Primer Incentivo Facultad: 

Agostinelli, Carlos Walter 

Alonso, María Del Carmen 

Álvarez, Javier Teodoro 

Arana, Horacio Miguel 

Barrientos, Miguel 

Bercholc, Jorge Omar 

Bunge Campos, Luis María Roberto Mario 

Carta, Adrián Gustavo 

Frega Navia, Ricardo Daniel 

Hofkamp, Cristina Margarita Rosa 

Kluger, Viviana 

Marugo, Daniel Silvio 

Méndez Djedjeian, María Alejandra 

Nonna, Silvia Cristina 

Núñez, Javier Oscar 

Otero, Esteban Daniel 

Pagani, Enrique Ernesto 

Panosetti, María Laura 

Pereyra, Susana Beatriz 

Perotti, Alejandro Daniel 

Raya, Eloísa Beatriz 

Rossi, Alejandro Marcelo  

Segundo Incentivo Facultad: 

Aizenberg, Marisa Sandra 
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Ayos, Ileana Alejandra 

Baccaro, Pablo Marcelo 

Balmaceda, Leonardo Javier 

Blanco, María Inés 

Cassagne, Juan Carlos 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Córdoba, Ramiro José 

Díaz, Daniel Oscar 

Dipietro, Pablo Christian 

Douthat, Lorena 

González Da Silva, Gabriel 

Köhler, Ricardo Carlos 

Loianno, Adelina 

Martín, Adrián 

Moore, Felipe 

Morón, Adriana Silvina 

Oviedo, Lía Graciela 

Pigna, Hilda Susana 

Pinese, Graciela Gloria 

Rodríguez, Hilda Rosa 

Rodríguez, Luis Armando 

Singman, Ezequiel 

Tarrio, Mario Carlos 

Viviani, Juliana Valeria  

Tercer Incentivo Facultad: 

Asorey, Iris Elizabeth 

Bass, Adriana 

Boni, Graciela Cármen 
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Bujan, Javier Alejandro 

Cabezas, Mauricio 

Cabrera, Omar Aníbal 

Corbalán, Pablo Santiago 

Córdoba, Florencia Inés 

Desages, Marianela 

Di Benedetto, Elsa Nieves Karina 

Di Capua, Gabriela 

Diez, Juan Antonio 

Gorbak, Érica Elizabeth 

Guaschino, Honorio Héctor 

Ibarra, Rosa Elina 

Kleywegt, Juan Carlos 

Lagar, Florencia Julieta 

Noto, Gabriel Leonardo 

Pagnanelli, Marcela 

Pérez Idiart Borda, Hugo Arnoldo 

Rossi, Adolfo Maximiliano 

Sica, Josefina Rita Ernestina 

Soria, Guillermo Daniel 

Toth, Silvia Beatriz 

Vaccarezza, Federico Luis  

 

Facultad de Desarrollo e Investigación Educativos: 



 
     

 
 
 

13 
 

Primer Incentivo Facultad: 

Diaz, Nélida Alicia 

Fernández Amado, Marcela Claudia 

Goncalves, Liliana Mónica 

Lovazzano, Marta 

Novillo Martínez, Hebe 

Pagani, Enrique Ernesto 

Rotstein, Berta 

Segovia, Nora Susana 

Troilo, Rosa Leticia  

Segundo Incentivo Facultad: 

Andersson, Adriana Victoria 

Bergalli, Rosa Miriam 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Colasurdo, Renato 

Fuentes, Ana Nydia 

López Trillo, Víctor Sebastián 

Rigamonti, María Cristina 

Sánchez, Jorge Alberto 

Serbia, María Dolores 

Tealdi, Mariana Victoria  

Tercer Incentivo Facultad: 

Carlucci, María Gabriela 

Catrambone, Ángela Rosa 

Fernández, Adriana Noemí 

Mondelo, Rosalia Juana 

Remesar, Sergio Esteban 

Roca, Marta Liliana 



 
     

 
 
 

14 
 

Rodríguez Villoldo, Iliana Grisel 

Roffe, Pablo 

Scomparín, Haydée Zoila 

Viviani, Mariana Carolina  

 

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud:  

Primer Incentivo Facultad: 

  

Agüero, Abel Luis 

Albesi, Eduardo José 

Barreiro, Virginia 

Berensztein, Esperanza Beatriz 

Blanco, Carlos Alberto 

Bruno, Marcos Esteban 

Brusca, María Isabel 

Capmourteres, Carlos Alberto 

Carballo, Myriam Liliana 

Ceriani, Sofía Daniela 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Cortese, Elisa Norma 

Cortese, Ricardo Horacio 

Di Luca, María Teresa 

Drutman, Joel 

Estrín, Marcelo Adrián 

Ferrel, Eduardo Rubén 

Gauna, Vicente Manuel 

Hansen, Marcelo 

Hermida, María Elena 
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Lama, María Anabel 

Masciantonio, Laura 

Montangero, Víctor Enrique 

Naso, Fernando Francisco 

Oliva, Ana María 

Pagani, Enrique Ernesto 

Pereyra, Lía Azurea 

Schanz, Mónica Graciela 

Teragni, Eduardo 

Trodler, Carlos Rolando 

Virgillito, Alejandro Gabriel 

Zeni, Susana Noemí   

Segundo Incentivo Facultad: 

Acosta, Estela Mercedes 

Arcieri, Sandra Noemí 

Bail, Nina 

Baña, María de los Ángeles 

Benussi, Domingo Luis 

Bevacqua, Leonardo Fabián 

Bolaños, Ricardo 

Botbol, Livio Alejandro 

Campano, Maria Julia 

Carnovale, Susana Irma 

Correa, Facundo Juan Manuel 

Cruciani, Adrián Jorge 

Del Prete, Claudio Francisco 



 
     

 
 
 

16 
 

Duffau, Beatriz Alicia 

Fernández, Liliana Monica 

Frascino, Nelly María Gabriela 

Ganso, Héctor 

Gauna Palavecino, María Lorena 

Gibaja, Federico 

Irei, Amalia Verónica 

Laube, Gerardo Erico 

Leal, Laura Andrea 

Levín, Ricardo 

Lipovestky, Fernando 

López, Marisol 

Martínez, Alicia Daniela 

Noya, Oscar Eduardo 

Orsingher, Patricia Gladys 

Oviedo, Veronica Noemí 

Pérez Baztarrica, Gabriel Edgardo 

Pollo, María Fabiana 

Quiroga Shraer, Ciro Leonardo 

Rivas, Carlos Félix 

Sousa, Mabel Estela 

Ucha, Marcela Gisela 

Venarotti, Federico Agustín 

Verdu, Sergio Darío 
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Zutelman, Gabriel Octavio  

Tercer Incentivo Facultad: 

Aguilar, Perla Elvira 

Almeida, Marcelo Ricardo 

Amosa, Susana 

Bendezu Mejia, Karla Teresa 

Blanco, Norberto César 

Briselli, Verónica Edith 

Burda, Jose Antonio 

Calvo, Stephany Emilce 

Carballo, Bárbara Adriana 

Ciaramiraro, Vanina Silvia 

Civitate, Silvia Cristina 

Coso, Daniel Horacio 

Cuevas, Rosana Cristina 

De Toma, Ariel Andrés 

Del Coco, Valeria Fernanda 

Djament, Lorena 

Feldman, Gustavo Alberto 

Fuchs, Alicia Graciela 

Furci, Néstor Daniel 

García, María Shirley 

Garrofé, Analía Beatriz 

Gribaldo, María Isabel 

Loianno De Noya, Marcela 

López, Daniel Emilio 

Lovazzano, Ernesto Pablo 

Matellán, María Silvina 
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Medina, María Fabiana 

Mele, María Cristina 

Ocampo, Liliana Inés 

Oviedo, Cristian Andrés 

Pawlusiak, Basilio Victorio 

Piana, Elisabet Liliana 

Piant, Silvina 

Pujol, Martin Horacio 

Rámilo, Eva Graciela 

Romero, Silvia Elizabeth 

Saldaña, Julieta Andrea 

Vici, Matías Eduardo Oscar 

 

Facultad de Motricidad Humana y Deportes: 

Primer Incentivo Facultad: 

Caviglia, Guillermo 

Cipolloni, Pablo Agustín 

Colasurdo, Renato 

Gaztelú, Jorge 

Sassano, Mariano Ariel  

Segundo Incentivo Facultad: 

González Mínguez, Eduardo Mario 

Quintero, Carlos Alberto 

Regiretti, Jorge Fabián 

Tonda, Diego Nicolás 

Vicente, José Eduardo 

Viviani, Mariana Carolina  

Tercer Incentivo Facultad: 
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Campos, Patricia 

Ciminelli, Jorge Atilio 

Gianera, Graciela Alicia 

Muñiz, María Fernanda 

Pérez, Mayra Romina 

Piastrellini, Enrique Alberto  

 

Facultad de Psicología y Relaciones Humanas:  

Primer Incentivo Facultad: 

Alonso, María Del Carmen 

Blanco, María Inés 

Carballo, Manuel 

Colombo, María Elena 

Cuenya, Lucas 

De Ortuzar, Gabriel Hernán Alejandro 

Depaula, Pablo Domingo 

Durand, María Florencia 

Eiriz, Claudio Gabriel 

Filipelli, Juan Martín 

González, Oscar 

Grinhauz, Aldana Sol 

Gullco, Alina Elsa 

Mustaca, Alba Elisabeth 

Raimundi, María Julia 

Rodríguez Espada, Horacio Gustavo 

Savazzini, María Isabel  

Segundo Incentivo Facultad: 

Amuchástegui, Carolina 
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Barbin, Julieta 

Bertola, Mauro 

Covre, Luciana Adriana 

Espada, Pablo Mariano 

Gendelman, Gabriel 

González, Daniel Ignacio 

Heckmann, Claudia Griselda 

Langan, Gustavo 

Mangiautti, Mirian Lilian 

Margetic, Alejandro 

Matus, Araceli 

Olmedo, Rodrigo Gaspar 

Papa, Maximiliano 

Piatti, Alicia Carmen 

Rovner, Marina 

Schmidt, Yanina 

Surt, Carolina 

Turdera, María Cecilia 

Tercer Incentivo Facultad: 

Abregú, Macarena Marlene 

Abreu Guerra, Eddy Carlos 

Berenstein, Pablo Miguel 

Bonetto, Mariana 

Carfi, Cecilia Alejandra 

Cherjovsky, Sergio Iván 

Constantino, Ignacio Daniel 

Díaz Álvarez, Vidalina 

Douthat, Lorena 
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Gauna, Gustavo Dalmiro 

González, Mariana Andrea 

Martín Yáñez, Vida Inés 

Martínez, Mauricio Sebastián 

Molina, María Fernanda 

Novik, Florencia 

Tonna, Juan Pablo 

Triguboff, Matías 

Van Alphen, Floortje 

Viviani, Juliana Valeria  

 

 

 

Facultad de Tecnología Informática:  

 

Primer Incentivo Facultad: 

Abdel, Masih Samira 

Bergamini, María Lorena 

Cardacci, Darío Guillermo 

Cingolani, Enrique Antonio 

Colombo, Hugo Roberto 

Darín, Susana Beatriz 

Morteo, Francisco Agustín 

Regnasco, María Josefina 

Sábato, Santiago Juan 

Scali, Jorge Omar 

Segundo Incentivo Facultad: 

Semería, Marcelo Miguel 
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Battaglia, Nicolás 

Martín, Ricardo Mario 

Blanco, María Inés 

Brizuela, Rafael Antonio 

Ghigliani, Leonardo Andrés 

Veiga, Daniel Anselmo 

Martínez, María Roxana 

Naranjo Torres, José Antonio 

Kleywegt, Juan Carlos 

Butti, Matías Daniel 

Panzeri, Ana Antonia 

Tercer Incentivo Facultad: 

Bravo, Lucio Oscar 

Castronuovo, Margarita Herminia 

Costa, Eugenio Jorge 

Defino, Guillermo Daniel 

Domenech, Carlos Javier 

Ferrero Regis, Daniel Carlos 

Parkinson, Christian Aníbal 

Prigioniero, Miguel Mario 

Princivalle, Lisandro Juan 

Roda, Jorge Alberto 

Scagni, Aldo Enrique 

Weingand, Gastón  

 

Facultad de Turismo y Hospitalidad: 

Primer Incentivo Facultad: 

Blanco, María Inés 
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Domínguez, Manuel Pablo 

Garat, Sofía 

Molina, Marisa Alejandra 

Núñez, Javier Oscar  

Segundo Incentivo Facultad: 

Douthat, Lorena 

Ferrara, Nora Patricia 

Lacko, Elisa Eleonora 

Minc, Adrián Esteban 

Oviedo, Lía Graciela 

Viviani, Juliana Valeria  

Tercer Incentivo Facultad: 

Carmody, Liliana Mirta 

Laiño, María Marcela 

López Beltritti, Marcos José 

Montironi, Nicolás 

Noto, Gabriel Leonardo 

Volker, Raul Marcelo  

 


